Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 030/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência que se possível seja feita uma abertura de estrada na entrada da
usina do Can Can, aproximadamente 200 metros  da abertura.

JUSTIFICATIVA

Fui procurado por vários moradores do Bairro do

Can Can que se fizesse este pedido de abertura da estrada neste trecho, e o
próprio material que retirar do local, pode ser usado nas estradas.

Joanópolis, 06 de março de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA